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JOAO BATISTA DE MORAIS

CNPJ: 13.895.557/0001-30

Rua MAIA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADG-32431145 IBIRITE MG

N° da Nota:
00000195 Série: ES

NOTA FISCAL DE SERVIC

L)

Inscricio Municipal: 1225137677 Data Emisséo I 02/09/2019 |

Telefone n.li E-mail: dedetizadoraindustrial@live.com
Optante Simples Nacional Data Langamento I 02/09/20’] 9 |
Sub-Série | ELETRONICA |

Municipio de Ibirité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78
! Rua Artur Campos, 906, Alvorada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017

E-mail: null

ISSQN Retido pelo Tomador: NAQ

Situagao: Tributada

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal E'etronica no endereco eletrnico:

www.ibirite.mg.gov.br
Cadigo de Contrcle da Nota Fiscal: {72566FE2-5E2F-4833-359F-5F~1CBEA99D2)

Destinatario - Tomaclor

| Nome ou Razao Social.  CAIXA ESCOLAR JULIA KUEISTSCHEK

CPF/CNPJ: 21.092.689/0001-00 nsc. Estadual:
Enderego: RUA NASCIMENTO TEIXEIRA,62 -INDUSTRIAL-32235300 CONTAGEM IG BRASIL
Telefone: (000) E-mail: juliakoliveira@ig.com.br
Discriminacao do(s) servigo(s) Aliq.% Valor Total
LIMPEZA E HIGIENIZAGAO CAIXA D'AGUA 4,00 700,00
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Deddsdes *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*
| Competéncia: 2012C3 - (Municipio Incidéncia: 312¢806 - IBIRITE - MINAS GERAIS)
| Base Calculo ISS 700,00 Valor do ISSQN 28,00 Valor da Nota Fiscal 700,00
| Observagdes 81222.00-Imunizag3o e zontrole de pragas urbanas

713 -Dedetizagdo, desinfecgdo. desinsetizagdo, imunizagao, higienizagao, desratizagdo, pulverizacdo € congénsres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 02/09/2019 11:03

Nota Fiscal n°:

00000195 Série: ES

Série : ES
Cédigo de (

ontrole da Note Fiscal: {7E566FE2-5E2F-4833-B59F-5FF1(:BEA99D2}

Nome: CPF: Assinatura:

IBIRITE

/

Recebi(emos) de JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) serviga(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000195
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RUA MAIA, 520 ELDORADO IBIRITE MG

e - AMENTO
- ) CNPJ - 13.895.557/0001-80
- DDtizadora TEL (31)3023-1£68 N2 5001
TT"Industrial Cel e WhatsApp: (31) 99129-0531 | DATA: 30/04/2019

RESPONSAVEL: j:zfio Batista
EMAIL:|cdedeatizadoraindustrial@live.com

DADOS DO CLIENTE

NOME: CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTSCHEK - CNPJ: 27:1:(_)92.689/0001-00
CONTATO: |CLAUDIA » L TEL: |3385-5896
EMAIL: em.juliakoliveira@edu.contagem.mg.gov.br o CEL:
END: RUA NASCIMENTO TEIXEIRA, 62, BAIRRO INDUSTRIAL - CONTAGEM/MG
ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUf‘_L_LX] AVULSO
_ * . LOR
DESCRICAO FREQUENCIA QNTDE VUANI?I' SUB TOTAL
LIMPEZA E HlGlENIZAC[\O CX AGUA 5000 L SEMESTRAL 1 3S0,00 350,00
LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 1000 L SEMESTRAL | 1 200,00 200,00
LIMPEZA E H|G|EN|Z/\CAO CX AGUA 250 L SEMESTRAL 1 1 150,00 150,00
VALOR TOTAL 700,00
FORMA DE PAGAMENTO:| A COMBINAR
B VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS
GARANTIA

CAIXA D'AGUA (6 MESES)

e -

e mE e —

OBSERVACOES

e L —

A Detetizadora Industrial se compromete a fornercer no momento do t"ztimanto todas as orientacdes
necessarias a limpeza, conservagdo, e acondicionemento dos alimentos, 12 acordo com as orientacdes da
vigilancia sanitdria. Todo o controle sistemético é acompanhado pelos 1é:nicos da Detetizadora Industrial
observando as a¢Bes téticas aplicadas, a atividade ou inatividade se necessario, mudancas ou adequagdes
de metodologias.
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Atenciosamente,
Jodo Batista
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13.895.557/0001-801

JORO BATISTA DE MORAES 82447306687
Rua Maia, n2 520
B. EldoradofPg. Durval de Raros) - CEP: 32431-145

l IBIRITE ~ MG g
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PracMinAs
Exceléncia em saude ambiental
PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI-ME
CNPJ :21.578.205/0001-29
Endereco: Rua Deputado José Raimundo, 500 — Dona Clara — Belo Horizonte - MG
Telefone:31-3564-7793
Destinatario CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTSCHEK - CNPJ: 21.092.689/0001-00
Departamento | COMPRAS
AlG CLAUDIA
Tel3385-5896 | 3385-5896
e-mail ' em.juliakoliveira@edu.contagem.mg.gov.br
Descri¢do Unid | Quant. PARTIDA PARTIDA
MANUAL ELETRICA

LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 5000 L - un 01 450,00 450,00
CONTROLE SEMESTRAL

LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 1000 L - un 01 270,00 270,00
CONTROLE SEMESTRAL

LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 250 L - Un 01 220,00 220,00
CONTROLE SEMESTRAL

TOTAL SERVICOS 940,00

COND. PAGAMENTO: 30 dd // Validade da proposta: 6 MESES

NOTA: Os pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas tais como

frete, impostos, taxas, lucro e outros encargos incidentes.

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

PRAG MINAS CO\\/Z

10 AGROPECUARIO EIRELI-ME

B.HTE, 29/04/2019




Rua Siderdrgica, n® 37 - Centro Industrial

Joao Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130
Servigos T
10252

] J
K'\.W /

Jodo Monlevade, 29 de abril de 2019. ~—

De: ADPA — Servicos Ltda.

Para: Caixa Escolar Julia Kubistchek — CNPJ: 21.092.689/0001-
00

A/C: Claudia

ORCAMENTO

Prestacdo de servigcos de higienizagcéo e limpeza de caixa d’agua.
Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizacdo Ambiental de Funcionamento;
Certiddo Regularidade CREA - MG,;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecuaria;

Registro no IBAMA.

Apés a realizagao dos servigcos fornecemos pasta contendo
Relatério Técnico de Execucdo do Servico em conformidade ao
art. 20 da Resolucdo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.

adpabr@yahoo.com.br



Rua Siderdrgica, n” 37 - Centro Industrial
Jodo Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos

ORCAMENTO:
Limpeza e higienizacdo de 01 caixas d’agua 5000 litros:
Valor do orgamento: R$480,00.
Limpeza e higienizacédo de 01 caixa d’agua 1000 litros:
Valor do orgamento: R$300,00.
Limpeza e higienizagdo de 01 caixa d’agua 250 litros:

Valor do orgcamento: R$250,00.

Garantia Caixas d’agua — 06 meses

Valor total do orcamento: R$ 1030,00(um mil e trinta reais).
Validade do orcamento: 6 meses.

Forma de pagamento: A combinar apés a emisséo da nota fiscal.

{25.899.550/0001- 151

ADPA Servicos Ltda.

Rua Siderurgica, n® 37
C. industrial - CEP 35.930-4_@ l‘*

A

essandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.
ADPA - Servigos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268.

adpabr@yahoo.com.br




Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 13.895.557/0001-80
NOME EMPRESARIAL: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CAPITAL SOCIAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA




Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 21.578.205/0001-29
NOME EMPRESARIAL: PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$ 100.000,00 (Cem mil reais)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EDUARDO JOSE DA SILVA BORGES

Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residente ou
Domiciliado no Brasil

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 24/10/2019 as 11:31 (data e hora de Brasilia).



Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.899.550/0001-15
NOME EMPRESARIAL: ADPA SERVICOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Sy
S
x

Aoy

Mota it

Nome/Nome Empresarial: ALESSANDRO RIBAS VALLE

Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: FABRICIA CRISTINA FREITAS AVELAR VALLE
Qualificagéo: 49-S6cio-Administrador

' Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 24/10/2019 as 11:31 (data e hora de Brasilia).



30/08/2019 Consulta Regularidacde do Emprecador

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 13.895.557/0001-80

Razéo Social: JOAO BATISTA DE MORAES

Enderecgo: RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo qu« lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cchbranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos davidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/08/2019 a 17/09/2019

Certificagdo Niimero: 2019081902264435555708

Informacdo obtida em 30/08/2019 11:39:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previs:os er Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www. caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 7



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHiSTAS

Nome: JOAOD BATISTA DE MORAES 82447306687

(MATRIZ E FILTAIS)CNPJ: 13.895.557/0001-80
Certidd3o n°: 171997992/2019
Expedicdo: 06/05/2019, as 17:11:15
Validade: 01/11/2019 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do 3anco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 64Z-i cda Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, d= 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta CertidZo sZo ce responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigioc.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relagédo

a todos os seus estabelecimentos, agfncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢do de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bancoe Nacional de Devedores Traba. histas constam os dados
necessarios a identificag¢ido das ypessoas naturais e juridicas
inadimp_entes perante a Justic¢ca do Trabkalao quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimenteos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perantz o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



28/08/2019 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

M ‘ SECRETARIA DE ESTADO DE FAZEINDA DIZ MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 28/08/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
26/11/2019

NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

CNPJ/CPF: 13.895.557/0001-80

LOGRADOURO: RUA MAIA T T T TINUMERO: 520
. BAIRRO: ELDORADO (PARQUE 1

COMPLEMENTO: B URVAL BE BARRGS) Q CEP: 32431145

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE _ |UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cokrar e inscraver quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que visran a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados p:le Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica o. ragistro cle formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de ariclamanto, de sentenca em acdo
de separagao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na uniiio 2stavel « de escritura publica de
doacao de bens imdveis, esta certiddo somente tera validad: se accmpanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Dezreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangancio débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQO NUMERO DO PTA CESCRICAO

I __

A autenticidade desta certiddo devera ser conﬁr_mada_atr:uvé:g ce aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internel: hitp://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autentic.dade d2 Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019. 00253803174

https://iwww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/ICDT/DETALHE_746?descServico=Solicitai+Ce rt 1%E2c+de+D%EIbitos+ Tribut%E1rios&numProto... 1/



09/08/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTO3 FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.557/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vieram a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos ‘ributérios zdministrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 e julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de <ua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RF3/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/02/2020.

Cadigo de controle da certiddo: BOBF.7FAE.C952.4249

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

n




Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG

18.715.490/0001-78
Secretaria Municipal de Fazenda

Certidao Negativa de Débitos Municipais

Numem ‘ ' \03061[2&)]9 o - -* ) ; ) ;ﬁ - ;-ﬁ ,_,:j
Vallda(m da CND: iz_?,/m[’zmgr - - WV,_Q__**M}
IN°do Processo: i)

(Cédigo de Autenticidade: | {C8A759B2-FA14-4F7C-9F4(-3"6FE7201BDB} _

|

— i - SEPS— |

| |

Dﬂla do Processo: |
;

|

Dados do Requerente:

Razdio Social: JOAO BATISTA DE MORAIS ]

‘Enduego 'RUA CINCO, 520 - FLDORAD() - IBI Ql TE - 32.400-000 - MG

\CPY /CNPJ: 13895557000180 - )

\lnscrlgw Ml»mupai 11/2.251.3.7677 - E

|Atividade Principal: ~Imunizacio e controle de prasa‘ un‘)anas - ]
CERTIDAQ

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de pleitear a cobranga de quaisquer débitos
apurados posteriormente ao fornecimento da presente. CERTIFICO que em nome do
requerente, ndo existe débito referente ao tributo: IPTU - Imposto Predial e Territorial
Urbano. ao ISSQN - Imposto Sobre Servico de Qualquer Natureza, TFF - Taxa de
Fiscalizagdo e Funcionamento e TSU - Taxas de Servicos Urbanos até a presente data na
Prefeitura Municipal de Ibirité, sendo valida esta Certidio sor 90 (noventa) dias.

IBIRITE., 25 de Julho de 2019

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité: www.ibirite.mg.gov.br,
em 25 de Julho de 2019.

" Rua Arthur C: \Mpos, .. 906 Bairro Alvorada - [birité/ MG

S%;j



